

UNIQUEBREAD IVS

Hovedvagtsgade 8 5
1103 København K

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2020

Frank Lantz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNIQUEBREAD IVS

Hovedvagtsgade 8 5

1103 København K

e-mailadresse: Frank@lantz.dk

CVR-nr: 36714913

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og videresalg af egne og andres bageri og fødevarerprodukter, samt drift af kontorhotel i selskabets lokaer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har overskud og på den baggrund anses årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		109.493	70.435
Andre personaleomkostninger		-9.464	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.469	-20.339
Resultat af ordinær primær drift		51.560	50.096
Andre finansielle indtægter		1.250	200
Øvrige finansielle omkostninger		-12.766	-6.004
Ordinært resultat før skat		40.044	44.292
Skat af årets resultat		-32.794	-17.720
Årets resultat		7.250	26.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		7.250	26.572
I alt		7.250	26.572

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.844	134.267
Materielle anlægsaktiver i alt		64.844	134.267
Anlægsaktiver i alt		64.844	134.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	35.352
Andre tilgodehavender		435.943	36.647
Tilgodehavender i alt		440.943	71.999
Likvide beholdninger		36.648	4.700
Omsætningsaktiver i alt		477.591	76.699
Aktiver i alt		542.435	210.966

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		33.822	26.572
Egenkapital i alt		33.832	26.582
Hensættelse til udskudt skat		4.483	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.483	0
Skyldig selskabsskat		46.031	17.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.031	17.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	145.554
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		406.612	0
Skyldig moms og afgifter		51.477	21.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.089	166.664
Gældsforpligtelser i alt		504.120	184.384
Passiver i alt		542.435	210.966

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret